
UCHWAŁA NR 176/978/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 29 grudnia 

2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości w celu 

prowadzenia badań zasobów wód podziemnych przez Państwowy Instytut 

Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), 

uchwały nr XLIV/314/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Siemiatyckiego oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy oraz 

w związku z § 4 ust. 4 uchwały Nr XXIX/204/06 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 17 

lipca 2006 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości 

powiatu przekazanych powiatowym jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd, Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1 Wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat terenu o pow. 20 m2 stanowiącego 

część nieruchomości o nr geod. 319/1 w obrębie Czartajew gm. Siemiatycze w celu 

prowadzenia badań zasobów wód podziemnych przez Państwowy Instytut Geologiczny – 

Państwowy Instytut Badawczy. 

 

§ 2 Warunki dzierżawy pozostaną szczegółowo określone w umowie. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych im. W. St. 

Reymonta w Czartajewie. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący: Marek Bobel 

Członkowie: Markiewicz Jan, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz                                     

     


